

**C. Skovhuus Udlejning ApS**  
Strandparken 7, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 40 84 51 43**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

---

Camilla Egebæk Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Skovhuus Udlejning ApS Strandparken 7 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 40 84 51 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Camilla Egebæk Skovhuus, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.684 kr. mod -9.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.474 kr. mod -40.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 1.474. Selskabets egenkapital er positiv med DKK 673, mens den sidste år var negativ med DKK 801. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	8/10 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.684</b>	<b>-9.096</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.963	-13.704
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.721</b>	<b>-22.800</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.843	-28.122
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.878</b>	<b>-50.922</b>
2 Skat af årets resultat	-404	10.121
<b>Årets resultat</b>	<b>1.474</b>	<b>-40.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.474	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.474</b>	<b>-40.801</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.063.493</u>	<u>1.074.456</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.493</u>	<u>1.074.456</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.063.493</u></b>	<b><u>1.074.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.427	3.015
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.106
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.581</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.427</u>	<u>11.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.582</u>	<u>27.339</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>75.009</u></b>	<b><u>39.041</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.138.502</u></b>	<b><u>1.113.497</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.327	-40.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>673</b>	<b>-801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	7.800	6.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.123.358	1.108.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.131.158	1.114.298
Selskabsskat	2.816	0
Anden gæld	3.855	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.671	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.137.829</b>	<b>1.114.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.138.502</b>	<b>1.113.497</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 8. oktober 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.801	-40.801
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-40.801	-801
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.474	1.474
	<b>40.000</b>	<b>-39.327</b>	<b>673</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på DKK 1.474. Selskabets egenkapital er positiv med DKK 673, mens den sidste år var negativ med DKK 801. Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabet anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

	1/1 2021 - 31/12 2021	8/10 2019 - 31/12 2020
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.816	-7.106
Årets regulering af udskudt skat	-2.412	-3.015
	<b>404</b>	<b>-10.121</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.088.160	1.088.160
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.088.160</b>	<b>1.088.160</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-13.704	0
Årets afskrivninger	-10.963	-13.704
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-24.667</b>	<b>-13.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.063.493</b>	<b>1.074.456</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camilla Egebæk Skovhuus Holding ApS, CVR-nr. 28706367 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.